
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stb. 613 1570 1969

/ C l  "5 B E S L U I T  van 30 december 1969, houdende 
inwerkingtreding van het Koninklijk besluit van 
25 augustus 1969 (357), tot wijziging van het 
Schepelingenbesluit en het besluit Scheepsjour
nalen.

W ij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der Neder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 18 
december 1969, Directie Politie, nr. 419 J 569;

Gelet op het gestelde in de voorlaatste alinea van Ons be
sluit van 25 augustus 1969 (357);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Ons besluit van 25 augustus 1969 (357) tot wijziging 
vvaann  ddee  arartitikkeelelenn  1133  enen  1177  vvaann  hheett  SSchechepepelinlingegenbenbeslsluituit  enen

artikel 2 van het Besluit Scheepsjournalen, treedt in werking 
op 1 april 1970.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Algemene 
Rekenkamer.

Soestdijk, 30 december 1969.

De Minister van Justitie, 
C. H. F. POLAK.

JULIANA.

Uitgegeven de vijftiende januari 1970.

De Minister van Justitie, 
C. H. F. POLAK.


	stb-1969-613



